LXXXV. *Adhaeret priori in V || nequiris O || 2 set | si O sed G*
 senci^o **O**

LXXXVI. *Adhaeret priori in V || 1 Quincia O | loga O || 2 singulla*
G || 5 pulcherima **O** || 6 omnes surripuit **G**

LXXXVII

Nulla potest mulier tantum se dicere amatam
 Vere, quantum a me Lesbia amata mea es.
 Nulla fides nullo fuit unquam foedere tanta,
 Quanta in amore tuo ex parte reperta mea est.

LXXXVIII

Quid facit is, Gelli, qui cum matre atque sorore
 Prurit et abiectis peruigilat tunicis?
 Quid facit is, patrum qui non sinit esse maritum?
 Eequid seis quantum suscipiat sceleris?
 5 Suscipit, o Gelli, quantum non ultima Tethys
 Nec genitor lympharum abluit Oceanus:
 Nam nihil est quicquam sceleris, quo prodeat ultra,
 Non si demisso se ipse uoret capite.

LXXXIX

Gellius est tenuis: quid ni? cui tam bona mater
 Tamque ualens uiuat tamque uenusta soror
 Tamque bonus patruus tamque omnia plena puellis
 Cognatis, quare is desinat esse macer?
 5 Qui ut nihil attingat, nisi quod fas tangere non est,
 Quantumuis quare sit macer inuenies.

XC

Nascatur Magus ex Gelli matrisque nefando
 Coniugio et discat Persicum aruspicium:

LXXXVII. *Adhaeret priori in V* || 1 potest O: pone G | mulie O
 2 es Scaliger: est V || 3 ullo V || unquam G | federe tanto V || 4 Quan-
 tam in O

LXXXVIII. *Adhaeret priori in V* || 2 Prurit O: Proruit G; *id quod in*
 V ^{ru} *erat prurit, ex prurit ortum est, uide formam antiquam restitui*
 3 facis is O || 4 Et quid V. *Ecqui Lachmannus* | sis O || 5 thetis V || 6
 lympharum *L. Muellerus*: nimpharum O nympharum G, *uulgo* | oc-
 ceanus V

LXXXIX. *Interstitium unius uersus in V*; *In Gellium inscribit G*
 1 Tellius O || 4 esse mater V || 6 sit s: fit (sic) V

XC. *Adhaeret priori in V* || 1 magus V

Nam Magus ex matre et gnato gignatur oportet,
 Si uera est Persarum impia relligio,
 5 Gratus ut accepto ueneretur carmine diuos
 Omentum in flamma pingue liquefaciens.

XCI

† Non ideo, Gelli, sperabam te mihi fidum
 In misero hoc nostro, hoc perduto amore fore,
 Quod te non nossem bene constantemue putarem
 Aut posse ab turpi mentem inhibere probro,
 5 Set quod nec matrem nec germanam esse uidebam
 Hanc tibi, cuius me magnus edebat amor.
 Et quamuis tecum multo coniungerer usu,
 Non satis id causae credideram esse tibi.
 Tu satis id duxti: tantum tibi gaudium in omni
 10 Culpa est, in quacumque est aliquid sceleris.

XCII

Lesbia mi dicit semper male nec tacet unquam
 De me: Lesbia me dispeream nisi amat.

XCII. Gellius VII 16, 2: 'Nam cum esset uerbum deprecor doctiuscule positum in Catulli carmine, quia id ignorabat, frigidissimos uersus esse dicebat omnium quidem iudicio uenustissimos, quos subscripsi: Lesbia mi dicit — dispeream nisi amo sic enim deprecor a Catullo dictum est quasi detestor uel execror uel depello uel abominor sic igitur Catullus eadem se facere dicit quae Lesbiam quod et malediceret ei palam respueretque et recusaret detestareturque assidue et tamen eam penitus deperiret'.